



2V&S HOLDING ApS

c/o Tove og Søren Poulsen, Eghøjvej 10 B, 8250 Egå

CVR-nr. 13 91 58 49

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2023.

Søren Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

2V&S HOLDING ApS
c/o Tove og Søren Poulsen
Eghøjvej 10 B
8250 Egå

Telefon: 86 13 67 66

CVR-nr.: 13 91 58 49

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Søren Poulsen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive arkitektvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19 t.kr. mod 31 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabskapitalen forventes reetableret via den fremtidige drift.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	18.850	30.750
1 Personaleomkostninger	0	-38.183
Driftsresultat	18.850	-7.433
Andre finansielle indtægter	0	1.694
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.502	-2.288
Resultat før skat	17.348	-8.027
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	17.348	-8.027
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	17.348	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.027
Disponeret i alt	17.348	-8.027

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>80.779</u>	<u>62.051</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>80.779</u>	<u>62.051</u>
Aktiver i alt	<u>80.779</u>	<u>62.051</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.001	200.001
Overført resultat	<u>-132.603</u>	<u>-149.951</u>
Egenkapital i alt	<u>67.398</u>	<u>50.050</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Anden gæld	<u>1.381</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.381</u>	<u>12.001</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.381</u>	<u>12.001</u>
Passiver i alt	<u>80.779</u>	<u>62.051</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	200.001	-141.924	58.077
Årets overførte resultat	0	-8.027	-8.027
Egenkapital 1. oktober 2022	200.001	-149.951	50.050
Årets overførte resultat	0	17.348	17.348
	200.001	-132.603	67.398

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>38.183</u>
	0	38.183
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.502</u>	<u>2.288</u>
	1.502	2.288
